GF 4000-GO (-EX)
METALLSEPARATION
Detektion und Separation von Metallverunreinigungen
in feinkörnigen Schüttgütern, Granulat und Pulvern
Food Safety
Für feinkörnige Schütt-
güter in pneumatischen
Förderanlagen
Technische Daten
Typenbezeichnung GF 4000-50-GO
(EX)*
GF 4000-80-GO
(EX)*
GF 4000-100-GO
(EX)*
GF 4000-120-GO
(EX)*
GF 4000-150-GO
(EX)*
Anschlussdurchmesser (Einlauf /
Gutauslauf) A
50 × 2 84 × 2 104 × 2 129 × 2 154 × 2